
Universidad Nacional de Salta
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 09 de Junio de 2008

Expediente N'’ 8.002/08

; :S. C.D. N'’ 230/08

• :STO:

La presentación de la Comisión Permanente de Ingreso de esta Facultad, elevando los nombres
le los Tutores en Matemática Básica que fueron afectados en el primer cuatrimestre del presente año
3:r los Departamentos Docentes, en el marco de la Propuesta de Ingreso y Seguimiento de la Facultad
=robado por Res. CD N'’ 007/08;

_-ONSIDERANDO:

Que la Comisión de Docencia e Investigación, aconseja emitir el Instrumento Legal que
=ertifique el desempeño de docentes como Tutores en la Tutoría en Matemática Básica (TMB);

?OR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(En su sesión ordinaria del día 04/06/08)

RESUELVE:

ARTÍCULO 1'’: Tener por autorizado, en el primer cuatrimestre del presente año, el desempeño como
Tutores en Matemática Básica a cargo de una Comisión en el marco de la Propuesta de Ingreso y
Seguimiento de la Facultad, a los docentes que seguidamente se menciona:

Prof. ROXANA COLODRO
Prof. GRACIELA MÉNDEZ

Ing. CLAUDIA VILLARREAL
Dra. CECILIA GRAMA:lO
C.U. CLAUDIO VARGAS

ARTÍCULO 2c>: Hágase saber a los Departamentos Docentes, a la Comisión Permanente de Ingreso de
esta Facultad, a los docentes mencionados en el Artículo lc’ de la presente y al Departamento de
Alumnos para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido. ARCHÍVESE.

\MA
rgg @

iR&+lOR8ERTOAtÉ3ANORa 80N:''
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

FACULTAD DE


